



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	924 505 745
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SPORT HOLDING AS
Forretningsadresse:	Hovinmovegen 128 2067 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Hareton
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2,10	17 191 000	0
Sum inntekter		17 191 000	0
Kostnader			
Varekostnad	1	54 000	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,7	19 000	0
Annen driftskostnad	3,9	17 359 000	6 365 000
Sum kostnader		17 432 000	6 365 000
Driftsresultat		-241 000	-6 365 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	10	0	57 420 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		42 815 000	2 785 000
Annen renteinntekt		3 429 000	6 000
Annen finansinntekt		155 000	0
Sum finansinntekter		46 399 000	60 211 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		16 180 000	1 298 000
Annen rentekostnad		23 932 000	1 717 000
Annen finanskostnad	4	1 926 000	531 000
Sum finanskostnader		42 038 000	3 546 000
Netto finans		4 361 000	56 665 000
Ordinært resultat før skattekostnad		4 120 000	50 300 000
Skattekostnad på ordinært resultat	1,6	906 000	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 214 000	50 300 000
Årsresultat		3 214 000	50 300 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap			167 000
Avsatt til annen egenkapital		3 214 000	50 133 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		3 214 000	50 300 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1,6	26 000	56 000
Sum immaterielle eiendeler		26 000	56 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,7,9	11 292 000	0
Sum varige driftsmidler		11 292 000	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1,8	779 402 000	776 294 000
Lån til foretak i samme konsern	9,10	562 003 000	369 204 000
Andre fordringer	1,9	24 662 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 366 067 000	1 145 498 000
Sum anleggsmidler		1 377 385 000	1 145 554 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1,9,10	7 696 000	4 582 000
Andre fordringer	1,10	3 828 000	736 000
Konsernfordringer	10	695 613 000	11 196 000
Sum fordringer		707 137 000	16 514 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	14 434 000	6 553 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 434 000	6 553 000
Sum omløpsmidler		721 571 000	23 067 000
SUM EIENDELER		2 098 956 000	1 168 621 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	3 187 000	3 187 000
Overkurs	13	710 954 000	710 954 000
Sum innskutt egenkapital		714 141 000	714 141 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	53 347 000	50 133 000
Sum opptjent egenkapital		53 347 000	50 133 000
Sum egenkapital		767 488 000	764 274 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	700 000 000	265 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	9		130 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		700 000 000	395 000 000
Sum langsiktig gjeld		700 000 000	395 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,11	560 793 000	0
Leverandørgjeld	10	6 024 000	6 236 000
Skyldige offentlige avgifter		54 396 000	0
Kortsiktig konserngjeld	10	6 686 000	1 343 000
Annen kortsiktig gjeld	10	3 569 000	1 767 000
Sum kortsiktig gjeld		631 468 000	9 346 000
Sum gjeld		1 331 468 000	404 346 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 098 956 000	1 168 620 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2,10	4 710 580 000	4 623 232 000
Provisjonsinntekter	1,2,10	105 933 000	76 229 000
Annen driftsinntekt	1,2,10	176 312 000	154 187 000
Sum inntekter		4 992 825 000	4 853 648 000
Kostnader			
Varekostnad	1	3 107 853 000	3 128 628 000
Lønnskostnad	3	706 108 000	582 852 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,7	116 054 000	76 938 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,7	5 972 000	25 914 000
Annen driftskostnad	3,9	968 168 000	741 546 000
Sum kostnader		4 904 155 000	4 555 878 000
Driftsresultat		88 670 000	297 770 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet foretak	8	4 376 000	14 638 000
Annen renteinntekt		7 507 000	0
Annen finansinntekt		10 727 000	22 729 000
Sum finansinntekter		22 610 000	37 367 000
Annen rentekostnad		50 787 000	11 063 000
Annen finanskostnad	4	19 645 000	32 934 000
Sum finanskostnader		70 432 000	43 997 000
Netto finans		-47 822 000	-6 630 000
Ordinært resultat før skattekostnad		40 848 000	291 140 000
Skattekostnad på ordinært resultat	1,6	15 035 000	60 848 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 813 000	230 292 000
Årsresultat		25 813 000	230 292 000
Minoritetsinteresser	13	6 694 000	10 366 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 119 000	219 926 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	13	25 814 000	0
Sum overføringer og disponeringer		25 814 000	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1,6	10 217 000	12 232 000
Goodwill	1,7	256 285 000	272 464 000
Konseptutvikling	1,7	36 354 000	36 944 000
Merkevare	1,7	152 146 000	155 251 000
Sum immaterielle eiendeler		455 002 000	476 891 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,7,9	15 615 000	27 170 000
Maskiner og anlegg	1,7,9	19 175 000	24 330 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,7,9	174 948 000	145 167 000
Sum varige driftsmidler		209 738 000	196 667 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	1,8	59 027 000	55 587 000
Investeringer i aksjer og andeler	1	489 000	524 000
Andre fordringer	1,9	25 190 000	694 000
Sum finansielle anleggsmidler		84 706 000	56 805 000
Sum anleggsmidler		749 446 000	730 363 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,9	1 705 630 000	1 146 463 000
Sum varer		1 705 630 000	1 146 463 000
Fordringer			
Kundefordringer	1,9,10	385 327 000	323 111 000
Andre fordringer	1,10	171 637 000	146 352 000
Sum fordringer		556 964 000	469 463 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	47 636 000	345 605 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 636 000	345 605 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		2 310 230 000	1 961 531 000
SUM EIENDELER		3 059 676 000	2 691 894 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	3 187 000	3 187 000
Overkurs	13	710 954 000	710 954 000
Sum innskutt egenkapital		714 141 000	714 141 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	275 740 000	259 533 000
Minoritetsinteresser	13	25 800 000	20 788 000
Sum opptjent egenkapital		301 540 000	280 321 000
Sum egenkapital		1 015 681 000	994 462 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	701 895 000	455 426 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	2 059 000	100 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		703 954 000	555 526 000
Sum langsiktig gjeld		703 954 000	555 526 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,11	560 793 000	345 491 000
Leverandørgjeld	10	425 069 000	368 708 000
Betalbar skatt	1,6	8 961 000	67 397 000
Skyldige offentlige avgifter		142 302 000	109 901 000
Annen kortsiktig gjeld	10	202 915 000	250 411 000
Sum kortsiktig gjeld		1 340 040 000	1 141 908 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		2 043 994 000	1 697 434 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 059 675 000	2 691 896 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 648450

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 505 745
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPORT HOLDING AS
Forretningsadresse: Dyreskuevegen 21
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Hareton
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2023



Organisasjonsnr: 924 505 745
SPORT HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2,10	17 191 000	0
Sum inntekter		17 191 000	0
Kostnader			
Varekostnad	1	54 000	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,7	19 000	0
Annen driftskostnad	3,9	17 359 000	6 365 000
Sum kostnader		17 432 000	6 365 000
Driftsresultat		-241 000	-6 365 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	10	0	57 420 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		42 815 000	2 785 000
Annen renteinntekt		3 429 000	6 000
Annen finansinntekt		155 000	0
Sum finansinntekter		46 399 000	60 211 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		16 180 000	1 298 000
Annen rentekostnad		23 932 000	1 717 000
Annen finanskostnad	4	1 926 000	531 000
Sum finanskostnader		42 038 000	3 546 000
Netto finans		4 361 000	56 665 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	1,6	906 000	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 214 000	50 300 000
Årsresultat		3 214 000	50 300 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap			167 000
Avsatt til annen egenkapital		3 214 000	50 133 000



Sum overføringer og
disponeringer

3 214 000

50 300 000



Organisasjonsnr: 924 505 745
SPORT HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 1,6 26 000 56 000
Sum immaterielle eiendeler 26 000 56 000

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende 1,7,9 11 292 000 0
Sum varige driftsmidler 11 292 000 0

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 1,8 779 402 000 776 294 000
Lån til foretak i samme konsern 9,10 562 003 000 369 204 000
Andre fordringer 1,9 24 662 000 0
Sum finansielle anleggsmidler 1 366 067 000 1 145 498 000

Sum anleggsmidler 1 377 385 000 1 145 554 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 1,9,10 7 696 000 4 582 000
Andre fordringer 1,10 3 828 000 736 000
Konsernfordringer 10 695 613 000 11 196 000
Sum fordringer 707 137 000 16 514 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 11 14 434 000 6 553 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 14 434 000 6 553 000

Sum omløpsmidler 721 571 000 23 067 000

SUM EIENDELER 2 098 956 000 1 168 621 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 12 3 187 000 3 187 000



Overkurs	13	710 954 000	710 954 000
Sum innskutt egenkapital		714 141 000	714 141 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	53 347 000	50 133 000
Sum opptjent egenkapital		53 347 000	50 133 000
Sum egenkapital		767 488 000	764 274 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	700 000 000	265 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	9		130 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		700 000 000	395 000 000
Sum langsiktig gjeld		700 000 000	395 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9,11	560 793 000	0
Leverandørgjeld	10	6 024 000	6 236 000
Skyldige offentlige avgifter		54 396 000	0
Kortsiktig konserngjeld	10	6 686 000	1 343 000
Annen kortsiktig gjeld	10	3 569 000	1 767 000
Sum kortsiktig gjeld		631 468 000	9 346 000
Sum gjeld		1 331 468 000	404 346 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 098 956 000	1 168 620 000



Organisasjonsnr: 924 505 745
SPORT HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2,10	4 710 580 000	4 623 232 000
Provisjonsinntekter	1,2,10	105 933 000	76 229 000
Annen driftsinntekt	1,2,10	176 312 000	154 187 000
Sum inntekter		4 992 825 000	4 853 648 000
Kostnader			
Varekostnad	1	3 107 853 000	3 128 628 000
Lønnskostnad	3	706 108 000	582 852 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,7	116 054 000	76 938 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,7	5 972 000	25 914 000
Annen driftskostnad	3,9	968 168 000	741 546 000
Sum kostnader		4 904 155 000	4 555 878 000
Driftsresultat		88 670 000	297 770 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet foretak	8	4 376 000	14 638 000
Annen renteinntekt		7 507 000	0
Annen finansinntekt		10 727 000	22 729 000
Sum finansinntekter		22 610 000	37 367 000
Annen rentekostnad		50 787 000	11 063 000
Annen finanskostnad	4	19 645 000	32 934 000
Sum finanskostnader		70 432 000	43 997 000
Netto finans		-47 822 000	-6 630 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	1,6	15 035 000	60 848 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 813 000	230 292 000
Årsresultat		25 813 000	230 292 000
Minoritetsinteresser	13	6 694 000	10 366 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 119 000	219 926 000
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital	13	25 814 000	0
Sum overføringer og disponeringer		25 814 000	0



Organisasjonsnr: 924 505 745
SPORT HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1,6	10 217 000	12 232 000
Goodwill	1,7	256 285 000	272 464 000
Konseptutvikling	1,7	36 354 000	36 944 000
Merkevare	1,7	152 146 000	155 251 000
Sum immaterielle eiendeler		455 002 000	476 891 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,7,9	15 615 000	27 170 000
Maskiner og anlegg	1,7,9	19 175 000	24 330 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,7,9	174 948 000	145 167 000
Sum varige driftsmidler		209 738 000	196 667 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	1,8	59 027 000	55 587 000
Investeringer i aksjer og andeler	1	489 000	524 000
Andre fordringer	1,9	25 190 000	694 000
Sum finansielle anleggsmidler		84 706 000	56 805 000
Sum anleggsmidler		749 446 000	730 363 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,9	1 705 630 000	1 146 463 000
Sum varer		1 705 630 000	1 146 463 000
Fordringer			
Kundefordringer	1,9,10	385 327 000	323 111 000
Andre fordringer	1,10	171 637 000	146 352 000
Sum fordringer		556 964 000	469 463 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	47 636 000	345 605 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 636 000	345 605 000
Sum omløpsmidler		2 310 230 000	1 961 531 000
SUM EIENDELER		3 059 676 000	2 691 894 000



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	3 187 000	3 187 000
Overkurs	13	710 954 000	710 954 000
Sum innskutt egenkapital		714 141 000	714 141 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	275 740 000	259 533 000
Minoritetsinteresser	13	25 800 000	20 788 000
Sum opptjent egenkapital		301 540 000	280 321 000

Sum egenkapital 1 015 681 000 994 462 000

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	701 895 000	455 426 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	2 059 000	100 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		703 954 000	555 526 000

Sum langsiktig gjeld 703 954 000 555 526 000

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	9,11	560 793 000	345 491 000
Leverandørgjeld	10	425 069 000	368 708 000
Betalbar skatt	1,6	8 961 000	67 397 000
Skyldige offentlige avgifter		142 302 000	109 901 000
Annen kortsiktig gjeld	10	202 915 000	250 411 000
Sum kortsiktig gjeld		1 340 040 000	1 141 908 000

Sum gjeld 2 043 994 000 1 697 434 000

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 3 059 675 000 2 691 896 000



Organisasjonsnr: 924 505 745
SPORT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	0.00	0.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	0.00	0.00
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets
	0.00	0.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets
	0.00	0.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 924 505 745
SPORT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
1063.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	576281000.00	473727000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	85996000.00	75452000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17576000.00	12795000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26255000.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	706108000.00	582852000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap mor og konsern 2022

Sport Holding AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontanstrømoppstilling
Noter

Org.nr. : 924 505 745



SPORT HOLDING

Årsberetning 2022 - Sport Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Sport Holding AS driver sin forretningsvirksomhet innenfor utvikling, produksjon, innkjøp og salg av sportsartikler. Selskapet består i hovedsak av kjedekonseptene Sport 1, Intersport, Anton Sport og Löplabbet, i tillegg til det tradisjonsrike varemerket Bergans. I tillegg har selskapet andre kjedekonsept som Sportsnett, Skandinavisk Høyfjellsutstyr og Milsluker'n i sitt eie. Sport Holding er gjennom sine konsepter representert over hele landet, og besto pr 31.12.2022 av totalt ca. 375 butikker.

Sport Holding AS har sitt hovedkontor på Kløfta, og har logistikkenheter lokalisert på Kløfta og i Askim. Bergans Fritid AS har hovedkontor lokalisert i Asker, og har en logistikkenhet lokalisert i Tyskland. Konsernets ambisjon er å være Norges ledende aktør innen salg av sportsartikler og utstyr basert på en kombinasjon av franchise og egneide butikker, samt en kombinasjon av internasjonale ledende merkevarer og egne merkevarer. Sport Holding AS ønsker å være en serviceinnstilt og konkurransedyktig leverandør av varer og tjenester til sine butikker og kunder, og skal være en preferert, langsiktig og solid partner for sine leverandører.

Sport Holding AS hadde pr 31.12.2022 følgende datterselskaper:

Selskap	Eierandel
INO Holding AS	100 %
INO Drift AS	100 %
Løkta Holding AS	100 %
Intersport Leknes AS	100 %
Intersport Svolve AS	100 %
Intersport Laguneparken AS	100%
Intersport Åsane AS	51%
INO Retail AS	100%
INO IP AS	100 %
Intersport Norge AS	100 %
Intersport Franchise AS	100 %
Sport 1 Gruppen AS	100 %
Löplabbet AS	95 %
Mobo Sportsholding AS	90 %
Sport 1 Butikkene AS	100 %
Sport 1 Kvadrat AS	100 %
Sport Holding Logistikk AS	100 %
Sport 1 Sportgalleriet	100 %
Sport 1 Vinterparken AS	100 %
Sport Holding Regnskap AS	100 %
Totten Sport AS	100 %
Sport Holding Brands AS	100 %
Bergans Fritid AS	100 %
Bergans Adventures AS	100 %
Bergans Hong-Kong Ltd.	100 %
Bergans Nordic AB	100 %
Bergans Norway AS	100 %
Bergans Outdoor GmbH	100 %
Bergans Retail AS	100 %



SPORT HOLDING

Sport Holding Newco 1 AS	100 %
Intersport Tromsø AS	100 %
Isblink AS	60%
Sport Holding Newco 2 AS	100 %
Sport Holding Newco 3 AS	100%

Redegjørelse for årsregnskapet

Tall i MNOK	Sport Holding Konsern		Sport Holding AS	
	2022	2021	2022	2021
Omsetning	4.993	4.854	17	-
Årsresultat	26	230	3	50
Egenkapital	1.016	994	768	764

Inntektene i konsernet består hovedsakelig av salg av varer fra eget lager og egne butikker, samt gjennomfakturering av varer levert direkte fra leverandører til kjedenes medlemmer.

Kontantstrømutviklingen

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på MNOK -497, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 89. Differansen skyldes i hovedsak endring i balansestørrelsene varelager, kundefordringer og leverandørgjeld, samt ordinære avskrivninger.

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter i konsernet var MNOK -160 i 2022. De samlede investeringene i varige driftsmidler og immaterielle eiendeler utgjorde MNOK 104, i tillegg er det foretatt vesentlig investeringer i andre foretak.

Konsernet har i 2022 økt både kortsiktig og langsiktig rentebærende gjeld. I tillegg har konsernet etablert konsernkontoordning som sikrer en mer fleksibel fremmedfinansiering.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sport Holding AS:

Overføring til Annen egenkapital	MNOK 3
Totalt disponert	MNOK 3

Balanse og likviditet

Konsernets totalkapital var ved utgangen av 2022 MNOK 3.059 med bokført egenkapital på MNOK 1.016 (33%). Tilsvarende tall året før var MNOK 2.692 og MNOK 994 (37%).

Konsernet hadde ved utgangen av 2022 netto rentebærende gjeld på MNOK 1.263. Likviditetsreserven var MNOK 803 og likviditetssituasjonen vurderes som god.



SPORT HOLDING

Finansiell risiko

Sport Holding er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad ved løpende risikovurderinger og tiltak. Selskapets nåværende strategi innbefatter bl.a. bruk av finansielle instrumenter og kontinuerlig kredittarbeid.

Valutarisiko

Konsernet gjør en del av varekjøpet i fremmed valuta og er dermed eksponert for endringer i valutakurser. I det vesentlige gjelder dette NOK mot USD og EUR. Varekjøpet fra utlandet er delvis sikret med valutaterminkontrakter i henhold til konsernets valutasikringsstrategi.

Renterisiko

Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået knyttet til kortsiktig og langsiktig gjeld mot kredittinstitusjoner.

Kredittrisiko

Konsernet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer som følge av lagerført og gjennomfakturert omsetning. Fordring pr. kunde er i snitt forholdsvis lav, og det arbeides proaktivt med å overvåke kredittverdigheten til konsernets kunder.

Det er ikke inngått avtaler om finansielle instrumenter som påvirker kredittrisikoen i konsernet.

Likviditetsrisiko

Likviditetssituasjonen overvåkes løpende i den hensikt å minimere likviditetsrisiko.

Det arbeides proaktivt med å prognostisere fremtidige kontantstrømmer ut fra til enhver tid kjent informasjon, bl.a. i den hensikt å sikre nødvendig likviditet og finansiering for å kunne utføre selskapets løpende aktiviteter. Selskapet utfører risikoreduserende tiltak bl.a. ved å sikre fremtidige kontantstrømmer i fremmed valuta, optimalisere konsernets kredittider på kundefordringer og leverandørgjeld og optimalisere vareinnkjøpet for å unngå unødvendig kapitalbinding.

Selskapet har inngått ny finansieringsavtale med bank i 2022. Avtalen inneholder fleksible og tilstrekkelige rammer for fremmedfinansiering, og omfatter bl.a. konsernkontoordning der alle konsernselskapene er omfattet.

Det planlegges ingen ekstraordinære avdrag på konsernets gjeld i 2022.

Markedsrisiko

Selskapet er vesentlig eksponert for markedsmessig risiko. Det er sterk konkurranse fra et bredt spekter av aktører som omsetter samme type varer. Dette omfatter bl.a. tradisjonelle sportskjeder, rene nettbutikker og leverandører som i økende grad omsetter sine produkter direkte til sluttkunde gjennom egne kanaler. Vi opplever også konkurranse fra kjeder som i hovedsak omsetter andre typer produkter, men som eksempelvis har sykler og sportsbekledning som del av sitt sortiment. Selskapet motvirker og minimerer slik risiko bl.a. med en klar diversifiseringsstrategi.

Vi påvirkes også av trender blant forbrukerne. Trender i sportsmarkedet kan endres hyppig og vi er avhengige av god innkjøpsstrategi og evne til rask omstilling for å møte markedet med de mest aktuelle produktene til enhver tid.

Statlige reguleringer, endringer i skatt- og avgiftsnivå og uforutsette hendelser som pandemier og internasjonal uro er også markedsmessige risikoer som kan påvirke selskapet. Vi følger til enhver tid med på aktuelle endringer for å muliggjøre tidsriktige tilpasninger.



SPORT HOLDING

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Styret er fornøyd med utviklingen i 2022 sett i lys av de krevende markedsforholdene og den generelle nedgangen i etterspørselen etter sportsutstyr etter to svært gode år med høyt aktivitetsnivå og omsetning i 2020 og 2021.

For 2023 venter styret et fortsatt krevende marked for sportsutstyr hvor forhåndsordre fra butikker er redusert som følge av høye varelagre i butikker og i verdikjeden generelt. Man forventer imidlertid at denne situasjonen gradvis vil bedres fra siste halvdel av 2023, og det er styrets oppfatning at konsernets konsepter er godt rustet mht. konkurransesituasjonen i markedet.

Sport Holding arbeider aktivt for å videreføre og utvikle langsiktige og gjensidig lønnsomme samarbeidsrelasjoner med leverandører og medlemmer, samtidig som det i 2023 er tatt strukturelle grep for å bedre den fremtidige lønnsomheten i ulike deler av konsernet.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter et fullstendig og riktig bilde av driften og stillingen pr. 31.12.2022. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetning.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for vurderingen av det fremlagte årsregnskapet for 2022 som ikke er beskrevet ovenfor.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 4,2 %, sammenlignet med 3,4% i 2021. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har tiltak i form av treningsrom og tilbud om massasjeterapi. Konsernet støtter også ansattes deltakelse på sportsarrangementer og jobber med miljøfyrtårn-sertifisering, der alle HMS- og HR-rutiner gjennomgås.

Det har ikke forekommet skader eller ulykker i forbindelse med virksomheten i 2022.

Styret vurderer konsernets arbeidsmiljø som godt.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Sport Holding konsern sysselsetter 2.253 personer, hvorav 961 kvinner (42%) og 1.292 menn (58%). Det er ingen kvinnelige styrerepresentanter. Kjønnfordelingen i konsernet og styret representerer ingen bevisst forskjellsbehandling mellom kjønnene, og det er styrets oppfatning at det heller ikke eksisterer forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Det er følgelig ikke iverksatt særskilte tiltak knyttet til dette.

Konsernet er bevisst på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling av individer på bakgrunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisk tilhørighet, religion,



SPORT HOLDING

livssyn, seksuell orientering, nedsatt funksjonsevne, kjønnsidentitet, alder e.l. Styret er ikke kjent med forhold av slik karakter i selskapet.

Konsernets likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens strategier, og konsernet har en egen likestillingspolicy. Konsernet har utarbeidet retningslinjer for å hindre diskriminering, trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold, inkludert interne varslingsrutiner. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er inkludert i ulike HR-prosesser. Ledelse, tillitsvalgte, ansatte og HR er alle involvert i arbeidet rundt likestilling i det daglige. Konsernet har fokus på likestilling ved rekruttering, ved intern rekruttering og ved å stille krav om mangfold og ikke-diskriminerende rekrutteringsprosesser ved ekstern rekruttering.

Styret er ikke kjent med at diskriminering forekommer, og vil iverksette umiddelbare tiltak dersom slike forhold avdekkes.

Ytre miljø

Sport Holding sin virksomhet medfører i begrenset grad forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg.

Konsernet er medlem av Handelens Miljøfond som jobber for redusert plastforsøpling, økt plastgjenvinning og redusert forbruk av plastbæreposer, samt at konsernet jobber for å bli sertifisert som Miljøfyrtårn.

Aktsomhetsarbeid i Sport Holding

Sport Holding er underlagt Åpenhetsloven. Redegjørelsen gjøres tilgjengelig på konsernets hjemmeside, sportholding.no.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Konsernet har tegnet styreansvarsforsikring som dekker styret og ansatte i ledende stillinger i alle selskap i konsernets eierskap.

Petter Schouw-Hansen
Styreleder

Rune Marsdal
Styremedlem

Bjørn Rune Gjelsten
Styremedlem

Alexander Sunde
Styremedlem

Bjørn Paulsen
Styremedlem

Pål Heldrup Rasmussen
Styremedlem

Ole-Henrik Skirstad
Daglig leder



Resultatregnskap - mor/konsern

Sport Holding AS

i 1000 NOK

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
		Driftsinntekter og driftskostnader			
17 191	0	Salgsinntekt	1, 2, 10	4 710 580	4 623 232
0	0	Provisjonsinntekter	1, 2, 10	105 933	76 229
0	0	Annen driftsinntekt	1, 2, 10	176 312	154 187
<u>17 191</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>4 992 826</u>	<u>4 853 647</u>
54	0	Varekostnad	1	3 107 853	3 128 628
0	0	Lønnskostnad	3	706 108	582 852
19	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 7	116 054	76 938
0	0	Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 7	5 972	25 914
17 359	6 365	Annen driftskostnad	3, 9	968 168	741 546
<u>17 432</u>	<u>6 365</u>	Sum driftskostnader		<u>4 904 155</u>	<u>4 555 878</u>
<u>-241</u>	<u>-6 365</u>	Driftsresultat		<u>88 671</u>	<u>297 770</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
0	57 420	Inntekt på investering i datterselskap	10	0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8	4 376	14 638
42 815	2 785	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
3 429	6	Annen renteinntekt		7 507	0
155	0	Annen finansinntekt		10 727	22 729
16 180	1 298	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
23 932	1 717	Annen rentekostnad		50 787	11 063
1 926	531	Annen finanskostnad	4	19 645	32 934
<u>4 362</u>	<u>56 665</u>	Resultat av finansposter		<u>-47 822</u>	<u>-6 629</u>
<u>4 120</u>	<u>50 300</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>40 849</u>	<u>291 141</u>
906	0	Skattekostnad på ordinært resultat	1, 6	15 035	60 848
<u>3 214</u>	<u>50 300</u>	Årsresultat		<u>25 814</u>	<u>230 293</u>
0	0	Minoritetens andel	13	6 694	10 366
3 214	50 300	Majoritetens andel	13	19 120	219 927
0	167	Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	0
3 214	50 133	Avsatt til annen egenkapital		25 814	0
<u>3 214</u>	<u>50 300</u>	Sum disponert		<u>25 814</u>	<u>0</u>



Balanse - mor/konsern

Sport Holding AS

i 1000 NOK

2022	Morselskap		Note	Konsern	
	2021			2022	2021
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
		Aksjekapital	12	3 187	3 187
		Overkurs	13	710 954	710 954
		Sum innskutt egenkapital		714 141	714 141
		Opptjent egenkapital			
		Annen egenkapital	13	275 740	259 533
		Minoritetsinteresser	13	25 800	20 788
		Sum opptjent egenkapital		301 540	280 320
		Sum egenkapital		1 015 681	994 462
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
		Gjeld til kredittinstitusjoner	9	701 895	455 426
		Øvrig langsiktig gjeld	9	2 059	100 100
		Sum annen langsiktig gjeld		703 954	555 526
		Kortsiktig gjeld			
		Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 11	560 793	345 491
		Leverandørgjeld	10	425 069	368 708
		Betalbar skatt	1, 6	8 961	67 397
		Skyldig offentlige avgifter		142 302	109 901
		Kortsiktig konserngjeld	10	0	0
		Annen kortsiktig gjeld	10	202 915	250 411
		Sum kortsiktig gjeld		1 340 040	1 141 908
		Sum gjeld		2 043 994	1 697 434
		Sum egenkapital og gjeld		3 059 674	2 691 896

Oslo

Styret i Sport Holding AS

Petter Schouw-Hansen
styrelederRune Marsdal
styremedlemBjørn Rune Gjetsten
styremedlemBjørn Petter Paulsen
styremedlemPål Heldrup Rasmussen
styremedlemAlexander Sunde
styremedlem



Mor		Sport Holding AS KONSERN		Konsern	
		KONTANTSTRØMOPPSTILLING			
		i 1000 NOK			
2022	2021			2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
4 120	50 300	Resultat før skattekostnad		40 849	291 141
0	0	Periodens betalte skatt		-67 397	-63 147
0	0	Inntekt på investering tilknyttet selskap		-3 087	-7 247
0	-7 120	Inntekt på investering datterselskap		0	0
0	0	Gevinst/tap ved salg av aksjer		0	0
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	0
19	0	Avskrivninger og nedskrivninger		122 025	102 852
0	0	Endring markedsbaserte omløpsmidler		0	0
0	0	Endring finansielle anleggsmidler		0	0
0	0	Endring i varelager		-559 166	-405 880
-3 115	-4 582	Endring i kundefordringer		-62 216	-92 412
-212	6 033	Endring i leverandørgjeld		56 361	54 079
-629 953	-1 816	Endring i andre tidsavgrensingsposter		-24 003	88 116
-629 140	42 815	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-496 635	-32 499
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 202	2 116
-11 312	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-104 161	-552 044
0	-11 758	Netto kjøp/salg av aksjer og andeler i andre foretak		-35 274	-11 668
-217 461	-369 204	Endringer obligasjoner og andre fordringer		-24 495	1 410
0	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	0
-228 773	-380 962	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-159 728	-560 186
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
560 793	0	Netto endring kortsiktig rentebærende gjeld		215 302	198 247
-395 000	0	Nedbetaling av langsiktig gjeld		-98 041	-79 904
700 000	395 000	Opptak av langsiktig gjeld		246 469	355 000
0	0	Utbetaling minoriteter		-5 338	-14 686
0	0	Mottatt utbytte		0	0
0	-50 300	Utbetaling av utbytte		0	-50 300
865 793	344 700	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		358 393	408 358
		Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		0	171
7 880	6 553	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-297 969	-184 156
6 553	0	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		345 605	529 761
14 433	6 553	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		47 636	345 605



SPORT HOLDING AS KONSERN

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk i Norge. Alle tall er i norske kroner og i hele tusen.

Konsolidering og konsernregnskap

Konsernregnskapet viser virksomheten til morselskapet Sport Holding AS og de hel- og deleide datterselskapene.

Selskaper som inngår i konsernet er:

Sport 1 Gruppen AS (100%)	Datterselskap av Sport Holding AS
INO Holding AS (100%)	Datterselskap av Sport Holding AS
Intersport Norge AS (100%)	Datterselskap av Sport Holding AS
INO IP AS (100%)	Datterselskap av Sport Holding AS
Sport Holding Brands AS (100%)	Datterselskap av Sport Holding AS
Sport Holding Newco 1 AS (100%)	Datterselskap av Sport Holding AS
Sport Holding Newco 2 AS (100%)	Datterselskap av Sport Holding AS
Sport 1 Butikkene AS (100 %)	Datterselskap av Sport 1 Gruppen AS
Sport Holding Regnskap AS (100 %)	Datterselskap av Sport 1 Gruppen AS
Sport 1 Sportsгалleriet (100%)	Datterselskap av Sport 1 Gruppen AS
Sport 1 Vinterparken AS (100%)	Datterselskap av Sport 1 Gruppen AS
Sport 1 Kvadrat AS (100%)	Datterselskap av Sport 1 Gruppen AS
Totten Sport AS (100%)	Datterselskap av Sport 1 Gruppen AS
Sport 1 Logistikk AS (100%)	Datterselskap av Sport 1 Gruppen AS
Mobo Sportsholding AS (90 %)	Datterselskap av Sport 1 Gruppen AS
Løplabbet AS (95 %)	Datterselskap av Sport 1 Gruppen AS
INO Drift AS AS (100 %)	Datterselskap av INO Holding AS
INO Retail AS (100%)	Datterselskap av INO Holding AS
Intersport Laguneparken AS (100%)	Datterselskap av INO Drift AS
Intersport Åsane AS (51%)	Datterselskap av INO Drift AS
Løkta Holding AS (100%)	Datterselskap av INO Drift AS
Intersport Løknes AS (100%)	Datterselskap av Løkta Holding AS
Intersport Svølver AS (100%)	Datterselskap av Løkta Holding AS
Intersport Franchise AS (100%)	Datterselskap av Intersport Norge AS
Intersport Tromsø AS (100%)	Datterselskap av Sport Holding Newco 1 AS
Isblink AS (60%)	Datterselskap av Sport Holding Newco 2 AS
Sport Holding Newco 3 AS (100%)	Datterselskap av Sport Holding Newco 2 AS
Bergans Fritid AS (100%)	Datterselskap av Sport Holding Brands AS
Bergans Norway AS (100%)	Datterselskap av Bergans Fritid AS
Bergans Adventures AS (100%)	Datterselskap av Bergans Fritid AS
Bergans Retail AS (100%)	Datterselskap av Bergans Fritid AS
Bergans Nordic AB (100%)	Datterselskap av Bergans Fritid AS
Bergans Outdoor GmbH (100%)	Datterselskap av Bergans Fritid AS
Bergans Hong-Kong Ltd. (100%)	Datterselskap av Bergans Fritid AS

Det benyttes ensartede regnskapsprinsipper i konsernselskapenes regnskaper. Aksjer i datterselskap er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Ved konsolideringen er morselskapets kostpris på aksjene i datterselskapene eliminert mot datterselskapenes balanseførte egenkapital på tidspunkt aksjene ble anskaffet.

For deleide datterselskaper er kun Sport Holding AS sin andel av goodwill oppført i balansen.

Konserninterne transaksjoner, mellomværende og urealisert fortjeneste mellom konsernselskaper er eliminert.

Minoritetsinteressenes andel av resultat etter skatt og egenkapital, er vist som egne poster i resultatregnskapet og balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varige eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

For dringeringer skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Nedenfor beskrives de viktigste regnskapsprinsippene som er benyttet ved utarbeidelse av konsernregnskapet.

Driftsinntekter

Salgsinntekter omfatter salg av sportsartikler til medlemsbutikkene og består av lagerførte og gjennomfakturerte varer.

I tillegg omfatter salgsinntekter varesalg fra butikk. Inntektsføring foretas på grunnlag av opptjening på transaksjonstidspunktet.

Provisjonsinntekter omfatter provisjon fra medlemsbutikkens varekjøp fra utstyrsleverandører og opptjenes på tidspunkt for kjøp av varer.

Annent driftsinntekt omfatter andre medlems- og leverandørrelaterte aktiviteter samt leieinntekter på fremleide lokaler knyttet til medlemsbutikker. Alle inntekter er til norske selskaper og i norske kroner, med unntak av Bergans Fritid AS som har salg til utlandet i utenlandsk valuta.



SPORT HOLDING AS KONSERN

Immaterielle eiendeler

Ved overtakelse av virksomhet hvor vederlaget overstiger verdier av de enkelte eiendeler, er differansen som knytter seg til kundeportefølje og markedsandeler oppført som ervervet goodwill og merkevarer. I tillegg er det aktivert utgifter knyttet til utvikling av nettside for varesalg, oppført i balansen som konseptutvikling. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi. Goodwill i balansen knytter seg til overtakelse av virksomhet og avskrives over 5 - 20 år. Merkevarer avskrives fra 2022. Balanseført konseptutvikling knytter seg til konsernets internettsatsning og avskrives over 5 år.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er oppført i balansen til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Driftsmidlene avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er i selskapsregnskapet balanseført etter kostmetoden med mindre de har en virkelig verdi som er lavere. Dersom virkelig verdi er lavere enn anskaffelseskost, nedskrives investeringene til virkelig verdi når verdifallet ikke er forbigående.

Aksjer i tilknyttet selskap

Tilknyttet selskaper blir vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Aksjer klassifisert som anleggsmidler

Aksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse er balanseført til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Beholdning av varer omfatter innkjøpte handelsvarer oppført i balansen til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost er utgifter påløpt ved anskaffelse av varen og for å bringe varen til nåværende tilstand og plassering. Netto salgsverdi er estimert salgsverdi ved ordinær drift etter fradrag for estimerte salgskostnader.

Fordringer og utlån

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Langsiktige utlån til medlemsbutikker er klassifisert som finansielle anleggsmidler. Med utgangspunkt i selskapenes økonomiske situasjon og forventet fremtidig utvikling, blir det foretatt avsetninger for å møte eventuelle tap på utlånene.

Leieavtaler

Konsernselskapene har kun inngått leieavtaler på lokaler som er definert som operasjonell leasing. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres over kontraktperioden. Morselskapet har inngått leieavtaler på en rekke butikklokaler i tillegg til egne lokaler. Butikklokalene er fremleid til medlemsbutikker.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Konsernet benytter finansielle instrumenter i styringen av valutæksponeeringen. Avtaler som er definert som sikringsforretninger klassifiseres på samme måte som de underliggende balansepostene. Sikringsforretninger som er gjort for å sikre fremtidige kontantstrømmer, vurderes i sammenheng med disse.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt / skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet etter gjeldende skattesats ved utgangen av regnskapsåret. Beregningen er foretatt på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Konsernet forventer positiv fremtidig inntjening som dekker balanseført utsatt skattefordel.

Andre poster

Konsernet har gjennom avtaler med forsikringselskap innskuddsbaserte pensjonsordninger. Avtalene omfatter alle ansatte. Årets pensjonskostnad tilsvarer årets forsikringspremie. Leieavtaler er ikke balanseført.

Enkelttransaksjoner

Ingen vesentlige enkelttransaksjoner i 2022.

Konsernkontoordning

Konsernet har et felles konsernkontosystem, som innebærer solidaransvar mellom deltakende selskaper. Sport Holding AS er det eneste selskapet med direkte mellomværende med banken, mens innskudd og trekk på datterselskapenes kontoer betraktes som konserninterne mellomværende. Konsernets selskaper har gjennom konsernkontosystemet mulighet til å trekke på konsernets samlede bankinnskudd. 2022 og 2021 er derfor ikke sammenlignbare.



SPORT HOLDING AS KONSERN

Note 2 Driftsinntekter

Varesalg	Mor		Annen driftsinntekt	Salgsinntekter	Konsern	
	Provisjonsinntekter	Provisjonsinntekter			Provisjonsinntekter	Annen driftsinntekt
0	0	0	Salg varer	4 686 451	0	0
0	0	0	Regnskapstjenester for medlemmer	24 130	0	0
0	0	0	Leverandørbonus	0	105 933	0
0	0	5 591	Markeds-/messeinntekter	0	0	30 988
0	0	0	Husteieinntekter	0	0	16 587
0	0	11 600	Øvrige inntekter	0	0	128 737
0	0	17 191	Sum driftsinntekter	4 710 580	105 933	176 312

Driftsinntektene fordeler seg på medlemsbutikker og leverandører fordelt over hele landet.

Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Mor		Lønnskostnader består av følgende poster:	Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0	Lønninger (inkl. feriepenger og styrehonorar)	576 281	473 727
0	0	Arbeidsgiveravgift	85 996	75 452
0	0	Pensjonskostnader	17 576	12 795
0	0	Aktiverte lønnskostnader	-7 594	0
0	0	Andre lønnskostnader	33 849	20 878
0	0	Sum lønnskostnader	706 108	582 852
0	0	Gjennomsnittlig antall årsverk	1 063	1 142

OTP

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert en innskuddsbasert ordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Oppgitt lønn til daglig leder er lønn i Sport 1 Gruppen AS.

Godtgjørelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	3 612	-
Annen godtgjørelse	249	-

Lønnsordning for administrerende direktør inkluderer fast årslønn, standard pensjons- og forsikringsordninger for ansatte, firmabil og andre ytelser.

Dersom arbeidsgiver sier opp ansettelsesforholdet utbetales det etterlønn til administrerende direktør på 6 måneder etter utløp av oppsigelsestiden.

Administrerende direktør Ole-Henrik Skirstad har for 2022 krav på TNOK 750 i bonus.

For lønn til ledende personer i datterselskaper, henvises det til de enkelte selskapsregnskap.

Lån til ansatte, daglig leder, styremedlemmer og eiere

Det er pr. 31.12.22 ingen lån til ansatte, daglig leder, styremedlemmer eller eiere.

Revisor

Mor		Revisors honorar fordelt på tjenester:	Konsern	
2022	2021		2022	2021
264	170	Lovpålagt revisjon	4 021	2 644
282	434	Annen revisjonsrelatert bistand	718	819
56	619	Annen bistand	56	759
602	1223	Sum	4 795	4 221

Note 4 Annen finanskostnad

Annen finanskostnad på TNOK 19 645 (konsern) og TNOK 1 926 (morselskap) består av endringer i finansielle anleggsmidler, agiotap, finansielle provisjoner, tap på utlån, samt kostnader i forbindelse med factoring.



SPORT HOLDING AS KONSERN

Note 5 Finansielle terminkontrakter

Konsernnet har inngått valutaterminkontrakter knyttet til varekjøp fra utlandet i 2022, med forfall i 2023 og 2024. Kontraktene er regnskapsmessig behandlet som kontantstrømsikring og omfatter USD 27 500 000. Sikringsinstrumentene bokføres ikke pr 31.12, urealisert gevinst etter kursdato på balansedagen er på TNOK 12 608.

Note 6 Skattekostnad

Mor		Konsern	
2022	2021	2022	2021
		Beregning av skattekostnad	
		Spesifikasjon av midlertidige forskjeller/ utsatt skatt	
		<i>Anleggsmidler</i>	
-1 938	0	-30 690	-39 711
		<i>Driftsmidler</i>	
		<i>Omløpsmidler</i>	
0	0	-91 211	-97 962
-114 748	0	-13 878	-16 672
0	0	-19 499	-26 250
0	0	-12 995	-16 483
0	0	129 258	148 644
-116 686	0	-39 015	-48 435
0	-253	-8 070	-7 166
0	0	644	0
-116 686	-253	-46 441	-55 601
-25 671	-56	-10 217	-12 232
		Utsatt skatt/skattefordel, 22 %	
		Spesifikasjon av beregningsgrunnlag for betalbar skatt	
4 120	50 300	40 849	291 141
0	-57 420	17 059	-12 494
0	0	-9 420	51 972
-3 984	7 120	0	0
0	0	-8 409	52 082
0	0	904	6 695
0	0	-253	-118 369
136	0	40 730	271 028
		Spesifikasjon av skattekostnad	
0	0	8 961	59 626
0	0	2 363	7 771
0	0	1 697	-16 510
0	0	2 015	9 961
0	0	15 035	60 848

Note 7 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Konsern	Goodwill	Konseptutvikling	Merkevare
Anskaffelseskost 01.01	298 609	93 181	155 251
Årets tilgang	12 268	9 802	0
Årets avgang	0	0	0
Omregningsdifferanse	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	310 877	102 982	155 251
Akk. avskrivninger pr 01.01	26 145	45 462	0
Akk. nedskrivninger pr 01.01	0	10 774	0
Tilbakeførte avskrivninger	0	0	0
Akk. avskrivninger pr 31.12	54 593	55 856	3 105
Akk. nedskrivninger pr 31.12	0	10 774	0
Balansført verdi pr 31.12	256 284	36 352	152 146
Årets avskrivninger	28 448	10 393	3 105
Årets nedskrivninger	0	0	0
Avskrivningssats - lineære avskr.	5-20 %	20 %	20 %



SPORT HOLDING AS KONSERN

Konsern	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Sum anleggsm.
Anskaffelseskost 01.01	89 450	73 833	374 541	1 084 865
Årets tilgang	3 836	6 484	85 886	118 276
Årets avgang	0	0	-4 202	-4 202
Omregningsdifferanse	25	175	2 097	2 297
Anskaffelseskost 31.12	93 312	80 491	458 322	1 209 640
Akk. avskrivninger pr 01.01	37 149	53 962	209 318	372 037
Akk. nedskrivninger pr 01.01	25 131	0	16 748	52 653
Tilbakeførte avskrivninger	0	0	0	0
Akk. avskrivninger pr 31.12	52 565	61 316	260 654	488 089
Akk. nedskrivninger pr 31.12	25 131	0	22 720	58 625
Balansført verdi pr 31.12	15 615	19 175	174 948	662 926
Årets avskrivninger	15 416	7 355	51 336	116 053
Årets nedskrivninger	0	0	5 972	5 972
Avskrivningsgrad - lineære avskr.	5-33%	20 %	20-33%	

Goodwill omfatter kjøp av Mobo Sports holding med TNOK 108 245, Löplabbet med TNOK 24 229, Milslukern med TNOK 5 826, Totten Sport med TNOK 2 919, Bergans med TNOK 130 314, Sport 1 Gruppen med TNOK 20 964, Isblink AS med TNOK 1 972 og Intersport Laguneparken AS med TNOK 10 419.

Goodwill avskrives over 10 år, utenom Milslukern som avskrives over 5 år.

Avskrivningsplanen anses å være fornuftig og gjenspeile forventet fremtidig inntjening.

Konseptutvikling er knyttet til konsernets nettsider og avskrives over 5 år.

Driftsløsøre inkluderer aktiverte investeringer knyttet til IT-utvikling.

Årets nedskrivning er knyttet til butikkinndredning i konsepter som ikke videreføres.

Merkevarer er kjøpt mot slutten av 2021 og avskrives fra 1.1.2022 over 50 år.

Note 8 Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Konsernselskap	Forretnings-kontor	Eierandel	Balansført verdi	Resultat i perioden	Egenkapital 31.12.2022
Sport 1 Gruppen AS	Kløfta	100 %	426 109	171 585	659 777
INO Holding AS	Kløfta	100 %	353 108	-57 018	309 890
Intersport Norge AS	Oslo	100 %	45	-37	15
INO IP AS	Oslo	100 %	50	-19	30
Sport Holding Brands AS	Kløfta	100 %	30	-79 431	54 203
Sport Holding Newco 1 AS	Kløfta	100 %	30	2 128	3 484
Sport Holding Newco 2 AS	Kløfta	100 %	30	187	228
Sum			779 402	37 395	1 027 628

Tilknyttet selskap	Forretnings-kontor	Eierandel
Sport 1 Vestkanten AS	Loddefjord	25,0 %
Sporten Outlet AS	Langevåg	50,0 %
Husumgruppen AS	Lillehammer	35,0 %
Løfotsport AS	Leknes	35,0 %
Østfold Sports Holding AS	Moss	33,3 %
Sport1 Odda AS	Odda	35,0 %
Spjelkavik Sport AS	Spjelkavik	50,0 %
Sportsholding AS	Kløfta	50,0 %
Arctic Hike AS	Tromsø	24,9 %
Sport 1 Haugesund AS	Karmsund	35,0 %
Outdoor Lagunen AS	Rådal	35,0 %

Konsern

Balansført verdi av tilknyttede selskaper 1.1 var TNOK 55 587, årets investering utgjør TNOK 1 309 og andel av årets resultat utgjør TNOK 4 376.

Balansført verdi 31.12 er TNOK 59 027. Avskrevet merverdier utgjør for 2022 TNOK 1 578, merverdier avskrives over 10 år.



SPORT HOLDING AS KONSERN

Note 9 Fordringer, gjeld/pantstillelser og garantier

Mor		Konsern		
2022	2021	2022	2021	
562 003	369 204	Fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets slutt	24 662	694
0	0	Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0	0
1 260 793	265 000	Gjeld til kredittinstitusjoner sikret ved pant	1 262 688	800 916
		Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet		
7 696	0	- Kundefordringer	439 457	314 613
0	0	- Varelager	1 721 365	1 146 463
0	0	- Driftsmidler	5 776	188 529
7 696	0	Sum	2 166 598	1 649 605

Pant i varelager begrenset oppad til TNOK 2 420 000 for mor og TNOK 3 099 700 for konsern.
 Pant i kundefordringer begrenset oppad til TNOK 2 420 000 for mor og TNOK 3 075 500 for konsern.
 Pant i driftsmidler er begrenset oppad til TNOK 0 for mor og TNOK 6 500 for konsern.

Leieavtaler - beløp i tusen	Antall	Løpetid	Årtlig leie	
Sport Holding AS	1	15 år	16 804	
Leieavtaler INO Holding AS	14	0-5 år	75 565	
Leieavtale Sport 1 Gruppen AS	1	1	20 185	
Leieavtaler datterselskap	54	0-11 år	80 599	
Fremleieforhold Sport 1 Gruppen AS	8	1-7 år	13 761	
Leieavtaler Bergans	19	0-8 år	32 696	
Fremleieavtaler	Innen 1 år	1-5 år	Over 5 år	Sum
Fremtidig minimumsleie	11 001	13 439	2 379	26 819

Kostnader knyttet til estimerte fremtidige tap på fremleieavtaler er reflektert i regnskapet. Estimert slik tap er kr 0.

Operasjonelle leieavtaler omfatter leie av lokaler til bruk som sentrallager/kontorer på Kløfta/Askim, og som butikklokaler/lager i datterselskap. I tillegg er det inngått leieavtaler på strategiske butikklokaler som fremleies til medlemmer. Fremleieavtalene til medlemsbutikker er som hovedregel til samme betingelser som leieavtalene. Enkelte lokaler er utleid til andre leietakere. Konsernnet har avgitt husleiegarantier oppad begrenset til TNOK 43 135.

Note 10 Konsernmellomværende

Mor		Konsern		
2022	2021	Konsernselskap	2022	2021
1 789	4 582	Kundefordringer	31 074	35 022
3 156	0	Leverandørgjeld	31 074	31 054
695 613	11 196	Andre kortsiktige fordringer, inkl mottatt konsernbidrag	1 230 936	114 791
6 686	1 343	Kortsiktig gjeld, inkl avsatt konsernbidrag	1 219 364	118 699
562 003	369 204	Langsiktige fordringer	562 003	499 204
0	130 000	Langsiktig gjeld	562 003	499 204
2022	2021	Tilknyttet selskap	2022	2021
0	0	Kundefordringer	33 448	15 040
0	0	Leverandørgjeld	199	172
0	0	Andre kortsiktige fordringer	3 150	3 150
0	0	Kortsiktig gjeld	716	1 344
1 900	0	Langsiktig fordring	1 900	0
2022	2021	Konserntransaksjoner	2022	2021
0	0	Salgsinntekter	594 344	554 151
11 600	0	Annen driftsinntekt	18 708	31 538
0	0	Varekostnad	594 344	553 532
0	0	Lønnskostnader	0	5 316
4 000	0	Andre driftskostnader	18 708	95 921
26 635	1 487	Renteinntekter/rentekostnad	52 332	8 651
0	57 420	Inntekt datterselskap, konsernbidrag	0	57 420

Selskapene i konsernet selger og kjøper varer og tjenester fra hverandre på ordinære betingelser.



SPORT HOLDING AS KONSERN

Note 11 Bankinnskudd, kontanter og kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner

Mor			Konsern	
2022	2021		2022	2021
14 434	6 553	Bankinnskudd og kontanter	47 636	345 605
-369 851	0	Trekk konsernkontoordning	-369 851	-153 331
-190 942	0	Trekk på factoringavtale	-190 942	-192 160
-546 359	6 553	Sum bankinnskudd, kontanter og benyttede trekkrettigheter	-513 157	114
14 434	6 553	Bankinnskudd og kontanter	47 636	345 605
0	0	Herav bundne skattetrekksmidler	-8 932	-1 873
564 207	0	Ubenyttet trekkrettighet factoringavtale og kassekreditt	564 207	626 009
200 000	0	Rullerende trekkrettighet	200 000	190 000
578 641	6 553	Likviditetsreserve	802 910	1 159 742

Konsernet har et felles konsernkontosystem, som innebærer solidaransvar mellom deltakende selskaper.

Sport Holding AS er det eneste selskapet med direkte mellomværende med banken, mens innskudd og trekk på datterselskapenes kontoer betraktes som konserninterne mellomværende. Konsernets selskaper har gjennom konsernkontosystemet mulighet til å trekke på konsernets samlede bankinnskudd.

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital består av følgende aksjer:

	Antall	Pålydende	Totalt
A-aksjer	182 391 100	0,0164	3 000 000
B-aksjer	11 349 900	0,0164	186 685
SUM	193 741 000		3 186 685

Hver A-aksje har en stemmerett på generalforsamlingen. B-aksjene har ingen stemmeretter. For øvrig har aksjene like rettigheter.

Selskapets aksjeeiere er som følger:

Aksjeeier	Antall aksjer	Aksjeklasse	%-andel	Verv
Gjeldsten Holding AS	91 195 550	A	47,1 %	Bjørn Rune Gjeldsten, styremedlem
O.N. Sunde AS	91 195 550	A	47,1 %	Alexander Sunde, styremedlem
Sports-Invest AS	4 317 100	B	2,2 %	
Skattum Vekst AS	2 895 300	B	1,5 %	
Astor Holding AS	2 452 600	B	1,3 %	
Øvrige mindre aksjonærer	1 684 900	B	0,9 %	
Sum	193 741 000		100 %	

Note 13 Egenkapital

Mor	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2022	3 187	710 954	50 133	764 274
Årets resultat			3 214	3 214
Egenkapital pr. 31.12.22	3 187	710 954	53 347	767 488

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital pr. 31.12.22	3 187	710 954	259 533	20 788	994 462
Endring minoritet				3 656	3 656
Minoritetsandel av utbytte				-5 339	-5 339
Årets resultat			19 119	6 694	25 814
Feil tidligere år			-4 316		-4 316
Omregningsdifferanser			1 404		1 404
Egenkapital pr. 31.12.22	3 187	710 954	275 740	25 800	1 015 681
	0	0			
Oversikt over minoritetsinteresser	Mobo Sportsholding AS	Löplabbet AS	Isblink AS	Intersport Åsane AS	Sum minoriteter
Minoritetsinteresser 01.01.22	19 061	1 727	0	0	20 788
Tilgang minoritet	0	0	1 242	2 414	3 656
Minoritetsandel av konsernbidrag/utbytte	-5 000	-339	0	0	-5 339
Årets resultat	6 062	259	842	-469	6 694
Minoritetsinteresser 31.12.22	20 123	1 648	2 084	1 946	25 800



SPORT HOLDING AS KONSERN

Note 14 **Konsernbidrag**

I konsernet er det totalt mottatt konsernbidrag med skatteeffekt på TNOK 230 260 og uten skatteeffekt på TNOK 40 613, mens det er avgitt konsernbidrag med skatteeffekt på TNOK 228 632 og uten skatteeffekt på TNOK 41 882.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 18 pages before this page
Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

Alexander Sunde

27763005-a82b-46d5-8035-2309c5219994 - 2023-03-31 18:10:09 UTC +03:00
BankID - e66a28aa-743e-4162-b720-6a76e55c34c4 - NO

Ole-Henrik Skirstad

dedb5f17-c68b-4adb-a284-8aa6e9bbbed1f - 2023-03-31 18:22:30 UTC +03:00
BankID - 0cf5e373-a179-4105-911e-b6c73f543104 - NO

Rune Marsdal

af2d1db7-b145-4f41-9c0a-81560a0bb3e8 - 2023-03-31 18:39:22 UTC +03:00
BankID - 7e0b08dd-46c4-4a67-ac21-b9733609dd57 - NO

Petter Schouw-Hansen

ff86dd16-985a-4cf2-b598-d6dd741afa1f - 2023-03-31 19:07:16 UTC +03:00
BankID - 2402d637-bcc0-45d7-b3bc-ce0f4d3676f3 - NO

Bjørn Rune Gjelsten

35402180-6a7f-414d-91d2-d84c8c1941dc - 2023-04-01 01:00:08 UTC +03:00
BankID - 34a1384e-1f66-4b29-ba6d-ccf9ea38e2bc - NO

Pål H Rasmussen

31dc1ac7-53e8-4bde-8d59-96f617d847d0 - 2023-04-01 12:38:37 UTC +03:00
BankID - 2e03211a-a790-449f-bc3a-c18b96ebfbd9 - NO

Bjørn Paulsen

6d55dd6d-4a7f-4185-9bfa-da08592ac0be - 2023-04-11 10:25:30 UTC +03:00
BankID - 7faa67b3-f0a-4052-9245-6eba1e926c98 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmeckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/2ef576a0-2ec1-42bc-85e4-9d4c896c78d0>

visma sign
www.vismasign.com



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
